ПРОТОКОЛ

Девятнадцатого заседания Совета 26 созыва Сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                                                                                      от 21.03.2014 года

       Открывает заседание председатель Совета сельского поселения Байгузинский   сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Каримов Закария Ягудович.

       Уважаемые депутаты Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и приглашенные!

На заседании присутствуют 7 депутатов из 10, кворум имеется.

        Приглашены руководители учреждений и организаций.

        Девятнадцатое заседание Совета 26 созыва сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ объявляется открытым.

        (Звучит Государственный Гимн Республики Башкортостан).

         Председатель Совета Каримов Закария Ягудович:

- Уважаемые депутаты! Для проведения заседания нам необходимо образовать рабочие органы: избрать секретаря. Предлагаю избрать для ведения протокола секретарем Халикову Саодат Сафаровну. Какие будут предложения? Прошу проголосовать.

За-7
Против- нет

Воздержался- нет

Решение принято единогласно.

Секретарь заседания Халикова С.С. Прошу занять секретаря рабочее место.

Предложен следующий порядок работы заседания:

Выступление по повестке дня- 10 минут

Информация- 5 минут

Для справок- до 3 минут

Без перерыва.

Какие будут предложения у депутатов? (обсуждение). Итоги голосования:

За-7
Воздержались-нет

Против-нет

Решение принято единогласно.

Регламент работы утвержден.

В повестку дня девятнадцатого заседания Совета 26 созыва включен вопрос:

1. О предложении кандидатуры для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №2182
 Есть ли у депутатов вопросы по повестке дня? ( Обсуждение). Поступило предложение утвердить повестку дня.

Итоги голосования:

За-7
Против-нет

Воздержались-нет

Решение принято единогласно.

По данному вопросу повестки дня выслушали управляющего делами  Амирханова И.Р., который ознакомил депутатов и присутствующих О предложении кандидатуры для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №2182.
Какие будут предложения или замечания? (Обсуждение)
Решение Совета по этому вопросу Вам роздан.

Прошу голосовать.

Итоги голосования:

За-7
Против-нет

Воздержались-нет

Решение принято единогласно.

Решение «О предложении кандидатуры для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №2182»  принято.
Председатель:

-Уважаемые депутаты! Повестка дня исчерпана. Девятнадцатое заседание Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет МР Ишимбайский район РБ двадцать шестого созыва объявляю закрытым.

Звучит Государственный Гимн Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Байгузинский сельсовет

Муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                                   З.Я.Каримов

Секретарь заседания:

                  С.С.Халикова